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Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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20170002569
20170002569

20170002576
20170002576

Radicacion
CLUB PRIVADO DONDE CHELA LAS 24H
ARIAS PATINO MARIA CECILIA
PACHAMAMA RESTAURANTE
VEHISUR S.A.S
PACHAMAMA RESTAURANTE
CUASTUMAL FLOREZ MARIA JOSEFINA
VILLOTA SOLIS MARGOT TERESA
TIENDA MARGARED

VILLOTA SOLIS MARGOT TERESA
TIENDA MARGARED
DISCO TABERNA TROPICAL
BURGOS CORDOBA RAMIRO
MAXIPRINT DIGITAL
PALADINES DIAZ MANUEL
VARIEDADES EL DIAMANTE SAN FRANCISCO
FLOREZ MORA ROSALBA
INGECON F&P S.A.S
INGECON F&P S.A.S
VILLARREAL PRADO FLOR ELISA
BILLARES ALASKA MIX
ARCINIEGAS ORTIZ ENITH
HOTEL CASA SOBRE LA ROCA
ORTIZ LANZA FERNANDO MIGUEL
TALLER FERCHO VILLAGARZON
PROVEEDOR DE PRODUCTOS Y SERVICIOS GLOBALES S.A.S
PROVEEDOR DE PRODUCTOS Y SERVICIOS GLOBALES S.A.S
MADELECTRICOS.M
LANZA GREFA TERESA
KATRIN PELUQUERIA
MENESES PARRA JOEL
BILLARES PUNTO AZUL EL TIGRE
SANDWICH QBANO HELADERIA
TIENDA EL OBRERO DE UMBRIA
ORTIZ MIGUEL ANGEL
BRISAS DEL TARUCA
ARIAS ROVIRA ALBEIRO
COPAS AMARGAS Y FRIAS
MAYA NUPAN JOSE ANTONIO
B & C BORDADOS Y CONFECCIONES ZHARICK
CASTAÑEDA GUAYARA JACQUELINE
GRANERO UMBRIA
TORO LONDOÑO DORIS ESTELA
MANTILLA SUAREZ ARMANDO
MANTILLA SUAREZ ARMANDO
DISTRIBUCIONES SUAREZ

DISTRIBUCIONES SUAREZ
SANABRIA SANABRIA VICTOR  JULIO
VARIEDADES ANGELA SOFIA
TORO CRUZ MARTA LUCIA
PLASTIHOGAR ORITO
REPUESTOS ERAZO
PANTOJA TAPIA ANDRES
SALA DE BELLEZA NUEVA IMAGEN
CAICEDO MONTAÑO JAVIER
GOMEZ DE GUERRA EFIGENIA
HOTEL YULIAN
TIENDA MERCACENTRO SIBUNDOY
BENAVIDES ZAMBRANO LIBIA AYDEE
BUITRAGO DE GARCIA MARIA LUCRECIA
EL CHANCLETAZO ORITO

RESTAURANTE EL KIOSKO DE SIBERIA
YELA ORTEGA PASTORA MARIA
MOCOA PRINCIPAL AVENIDA COLOMBIA
TRANSPORTES T Y M  S.A.S
CELUTIENDA YESENIA
JARAMILLO RAMIREZ SONIA YANETH
CENTRO OFTALMOLOGICO DEL PUTUMAYO E.U.
CENTRO OFTALMOLOGICO DEL PUTUMAYO EMPRESA UNIPERSONAL

CEPILLADORA EL MUELLE
PERAFAN ZAPATA JOSE CONRADO

Razon social
0
27359896
0
0
0
69015757
51954911
0

51954911
0
0
5301277
0
18154515
0
27357615
0
0
41116443
0
41125130
0
18130548
0
0
0
0
27362986
0
1505408
0
0
0
6461128
0
71353095
0
5301170
0
26422746
0
69005258
6715559
6715559
0

0
6000619
0
41110228
0
0
18182133
0
97435773
39840518
0
0
41181992
25140926
0

0
37002320
0
0
0
69006205
900183254
0

0
83238542

Nit
31884
23635
51474
52202
51474
29336
51526
37863

51526
37863
31012
25122
27563
27562
34753
34752
0
0
30955
30956
27760
40745
33679
33680
0
0
31933
33675
33676
29732
29733
59540
33666
17718
50827
50826
36537
36536
42181
42180
60191
60190
2701
2701
2702

2702
57206
57207
46436
46437
41101
61051
61052
60491
57704
51118
43696
43695
45872
45873

39856
39855
50169
36388
38322
38321
33130
33131

39112
39111

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
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20170002601
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20170002610
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20170002615
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20170002636
20170002643
20170002643
20170002644
20170002644
20170002648
20170002648
20170002649
20170002649
20170002649
20170002649
20170002655
20170002656
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20170002660

Radicacion
COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DEL PUTUMAYO LIMITADA
PANADERIA CENTRAL UMBRIA
VILLAMIZAR CARVAJAL OSCAR
MINITIENDA ELIZABETH -PTO UMBRIA
VILLOTA CASANOVA BLANCA NUBIA
SOLARTE JIMENEZ JONY GEOVANI
CRT COMPUTADORES, REDES Y TECNOLOGIA DEL PUTUMAYO
VARIEDADES TANERELI

VALENCIA VALLEJO AMANDA PATRICIA
VALENCIA VALLEJO AMANDA PATRICIA
VARIEDADES TANERELI

PLANETA ANIMAL.A
ORTIZ PERAFAN MARICELDA
ACOSTA ACOSTA GLORIA LIDA
SAN MIGUEL PLAZA 1
MINITIENDA LIBERTAD
BODEGA MAYORISTA SAN MIGUEL
TIENDA LUNA UMBRIA
VALLEJO ARCE DEILY ADRIANA
CHAZATAR LUZ MARINA
MINITIENDA LA FORTALEZA
SAN MIGUEL PLAZA AMIGO
DISTRIBUIDORA SAN MIGUEL PLAZA AMIGO
OSORIO GARZON LORENA MARCELA
DIVERCITY LARGUIS
ACOSTA ACOSTA WILLIAM GIRALDO
CONFECCIONES ELIT
CALVACHE BENAVIDES MARIA ELIDIA
BENAVIDES VALLEJO EGBERTO DE JESUS
COPACABANA UMBRIA
AUTOSERVICIO LAS AMERICAS PTO LEGUIZAMO
DIAZ COLLAZOS CARLOS
BILLARES STIVEN
TORO LONDOÑO EDGAR IVAN
EL CHANCLETAZO ORITO
TAPIA CORONEL JORGE OLIBER
ARTES MUEBLES TAPIA
DROGUERIA Y SERVICIOS SANTA MARTHA
VILLOTA SOLIS DORIS CLEMENTINA
EL CHANCLETAZO ORITO
FUNDACION INTY GRILLOS COLORBIA
MISTIKA MOCOA
RIOS HUESO VALERY YOLIMA
ALMACEN Y TALLER RESORTES Y FRENOS ORITO
VASQUEZ CADENA GABRIEL ALEXANDER
PLANETA ANIMAL.A
VARIEDADES JULIANA JANETH
ARCE GUERRERO ANA GETRUDEZ
FUENTE DE SODA GAVOS
URAZAN ILES AMALIA  FERNANDA
DUARTE TRUJILLO PEDRO IGNACIO
ALMACEN Y TALLER RESORTES Y FRENOS ORITO
ESCOBAR  JULIA BALBINA
ORTIZ ORTIZ FREDY DARIO
FREDY ORTIZ CIRUGIA PLASTICA
GOMEZ GOMEZ MARIO LEON
CONTACTOS GOMEZ
AGUILAR CORTES MARTHA  ELENA
INNOVACION J.A
UNIMEDICAL DEL SUR SAS
UNIMEDICAL DEL SUR SAS
UNIMEDICAL DEL SUR SEDE MOCOA
UNIMEDICAL DEL SUR SEDE 1
TITTOS PAN PANIFICADORA
FUENTE DE SODA PUNTO DE ENCUENTRO II
SERRATO LOSADA CLAUDIA MARCELA
ALMACEN CALZATODO
ZUNIGA LEGARDA FLOR MARIA
HERRERA PATIÑO JAVIER ALVARO
MISCELANEA EL CEDRO SIBUNDOY
ASERRIO DE TRANSFORMACION DE MADERAS  JHON
MOSQUERA ZUÑIGA JHON FREDY

Razon social
891201796
0
4963709
0
27362801
1123204241
0
0

27359190
27359190
0

0
41108323
41116345
0
0
0
0
1127071434
41102708
0
0
0
1126450119
0
18154203
0
69030770
18122874
0
0
97448374
0
5301398
0
97436419
0
0
69005954
0
0
0
53050008
0
1061704435
0
0
27362849
0
1123309461
93471643
0
41105424
87061171
0
97470687
0
27090379
0
0
900556205
0
0
0
0
1080291515
0
41101260
5350140
0
0
1123321263

Nit
55
30746
30745
33734
33733
47317
47318
29113

29112
29112
29113

46325
61057
21166
46778
54401
53700
40755
40754
24193
24194
57371
58248
52064
32899
21877
48642
48641
33360
40771
50056
37258
30907
30906
45873
51308
51309
32733
32732
45873
0
35122
35121
40789
38922
46325
28064
28063
61054
61053
41963
40789
54809
59373
59374
61055
61056
55844
55845
46854
46853
59154
55008
35815
61059
61058
2170
2169
44584
44585
50282
41926

Matricula
LIBROS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


